



1994 no. 5

**AFKONDIGINGSBLAD
VAN
ARUBA**

LANDSVERORDENING van 28 januari 1994 tot wijziging van de Landsverordening op stoomketels (AB 1992 no. GT 8) (aanpassing tarieven).

Uitgegeven, 28 januari 1994

De minister van Justitie,

H.R. Croes

IN NAAM DER KONINGIN!

DE GOUVERNEUR van Aruba,

In overweging genomen hebbende:

dat het, in verband met de gestegen kosten van materiaal en mankracht, nodig voor de technische keuring van stoomketels, wenselijk is de daarvoor gestelde tarieven in de Landsverordening op stoomketels (AB 1992 no. GT 8) aan te passen;

Heeft, de Raad van Advies gehoord, met gemeen overleg der Staten, vastgesteld onderstaande landsverordening:

Artikel I

De Landsverordening op stoomketels (AB 1992 no. GT 8) wordt gewijzigd als volgt:

- A. in artikel 26 worden de navolgende wijzigingen aangebracht:
- 1°. in het tweede lid wordt in onderdeel a het bedrag "Afl. 45,50" vervangen door: Afl. 300,-, wordt in onderdeel b het bedrag "Afl. 109,-" vervangen door: Afl. 350,-, wordt in onderdeel c het bedrag "Afl. 163,50" vervangen door: Afl. 500,-, wordt in onderdeel d het bedrag "Afl. 218,-" vervangen door: Afl. 675,-, wordt in onderdeel e het bedrag "Afl. 272,50" vervangen door: Afl. 825,-, en wordt in onderdeel f het bedrag "Afl. 327,-" vervangen door: Afl. 1000,-;
 - 2°. in het derde en vierde lid wordt het bedrag "Afl. 109,-" telkens vervangen door: 350,-;
- B. in artikel 29, derde lid, wordt het bedrag "Afl. 45,50" vervangen door: Afl. 100,-;
- C. in artikel 35, derde lid, wordt het bedrag "Afl. 12,-" vervangen door: Afl. 200,-, wordt het bedrag "Afl. 6,-" vervangen door: Afl. 100,-, en wordt het bedrag "Afl. 0,12" vervangen door: Afl. 0,20.

Artikel II

Deze landsverordening treedt in werking met ingang van de tweede kalendermaand na de dag van haar plaatsing in het Afkondigingsblad van Aruba.

Gegeven te Oranjestad, 28 januari 1994

O. Koolman

De minister van Justitie,
H.R. Croes

De minister van Financiën,
A.A. Tromp-Yarzagaray